关于撤销江阴村村富产业孵化园（办公室、宿舍楼、车间一、

车间二、门卫）工程招标公告的通知

各投标人：

兹有江阴村村富产业孵化园（办公室、宿舍楼、车间一、车间二、

门卫）工程（标段编号：((G)JYS20230404001054）于 2023 年 4 月 7

日在江苏省建设工程招标网、江阴市公共资源交易中心网发布招标公

告，定于 2023 年 5 月 4 日开标，现因建设方图纸及清单需要调整，

将 2023 年 4 月 7 日已发布的招标公告进行撤销，待招标文件内容调

整完毕后重新发布招标公告。

注：投标保证金将按规定退还给投标人，资料费 120 元退还给各

投标人。

特此通知！

招标人：江阴天达金属制品有限公司

招标代理机构：江苏中衡工程项目管理咨询有限公司

日期：2023 年 4月 10 日